
AtleƟ arrivaƟ: 226

AtleƟ iscriƫ: 230

Distanza percorso: 10000m

CLASSIFICA GENERALE

Pos. PeƩ. Nome atleta M/F Anno Cat. N. Cat. Società T. Tempo Velocità Diff.

1 1 Persi Umberto M 1985 SM40 A.s.d. At Running 30:39 3:03

2 152 Lucci Valerio M 1996 SM23 A.s.d. Go Running 32:40 3:16 2:00

3 2 Tanfoni Alessio M 1992 SM23 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 32:40 3:16 2:00

4 204 AƩanasio Daniele M 2000 SM23 1 Lbm Sport Team 33:01 3:18 2:21

5 174 De Angelis Danilo M 1994 SM23 2 Gruppo Millepiedi 33:28 3:20 2:48

6 180 Carloni Emiliano M 1978 SM45 1 Asd AtleƟca La Sbarra 33:29 3:20 2:49

7 89 Brandoni Giordano M 1993 SM23 3 AtleƟca Fiano Romano 33:29 3:20 2:50

8 5 Vulpiani Daniele M 1984 SM40 1 Tivoli Marathon 33:55 3:23 3:15

9 61 Zingareƫ Daniele M 1989 SM35 1 Asd AtleƟco Monterotondo 33:55 3:23 3:16

10 48 Di Stefano Daniele M 1984 SM40 2 Asd AtleƟco Monterotondo 34:24 3:26 3:45

11 214 BorneƟ Marco M 1988 SM35 2 A.s.d. At Running 34:40 3:28 4:00

12 59 Roghi Andrea M 1986 SM35 3 Asd AtleƟco Monterotondo 34:48 3:28 4:09

13 162 Curci Claudio M 1977 SM45 2 PodisƟca OsƟa 35:05 3:30 4:25

14 198 De Stefano Michele M 1984 SM40 3 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 35:12 3:31 4:32

15 170 Pavone Antonio M 1980 SM45 3 A.s.d. Rincorro 35:26 3:32 4:47

16 95 Valente Mauro M 1979 SM45 4 AtleƟca Fiano Romano 35:43 3:34 5:03

17 146 Sacchi Pietro M 1996 SM23 4 X-solid Sport Lab Asd 35:56 3:35 5:16

18 169 Merleƫ Gianmarco M 1997 SM23 5 Asd AtleƟca FerenƟno 35:58 3:35 5:18

19 41 Perrino Daniele M 1992 SM23 6 Italiana Running A.s.d. 36:20 3:38 5:40

20 199 MarƟno Leone M 1967 SM55 1 Asd AtleƟca La Sbarra 36:21 3:38 5:41

21 124 MarƟni Paolo M 1983 SM40 4 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 36:45 3:40 6:05

22 55 Nota Francesco M 1981 SM40 5 Asd AtleƟco Monterotondo 36:51 3:41 6:12

23 153 Colleni Umberto M 1972 SM50 1 A.s.d. Frosinone Sport 36:53 3:41 6:13

24 186 De SanƟs Ivan M 1980 SM45 5 A.s.d. Runners Avezzano 36:56 3:41 6:16

25 123 Marchesiani Adriano M 1978 SM45 6 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 37:03 3:42 6:23

26 97 Cagnizi MaƩeo M 1993 SM23 7 Runcard 37:14 3:43 6:34

27 93 Forlenza Salvatore M 1996 SM23 8 AtleƟca Fiano Romano 37:16 3:43 6:36

28 105 Braghese Pietro M 1977 SM45 7 Asd Palestrina Running 37:16 3:43 6:36

29 76 Ventura Alessandro M 1974 SM50 2 PodisƟca Solidarieta' 37:37 3:45 6:57

30 18 Molinari Federico M 1975 SM50 3 Tivoli Marathon 37:39 3:45 6:59

31 156 Rossi NicoleƩa F 1993 SF23 Team 42195 37:40 3:46 7:00

32 171 Pascucci Fabio M 1973 SM50 4 A.s. Amatori Villa Pamphili 37:42 3:46 7:02

33 90 Celozzi Maurizio M 1973 SM50 5 AtleƟca Fiano Romano 37:52 3:47 7:12

34 216 Borri Marco M 1974 SM50 6 A.s.d. Villa De SancƟs 38:11 3:49 7:31

35 112 DenƟco Emiliano M 1970 SM55 2 Gsbr 38:19 3:49 7:39

36 182 De Paola Fabio M 1971 SM50 7 PodisƟca Solidarieta' 38:27 3:50 7:48

37 3 Troiani Modesto M 1975 SM50 8 Asd AtleƟca Palombara 38:30 3:51 7:51

38 131 Pizzoni Alessandro M 1978 SM45 8 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 38:34 3:51 7:55

39 15 Lauri BenedeƩo M 1971 SM50 9 Tivoli Marathon 38:36 3:51 7:56



40 65 D'Offizi Andrea M 1988 SM35 4 PodisƟca Solidarieta' 39:07 3:54 8:27

41 30 Cigniƫ Massimiliano M 1973 SM50 10 Italiana Running A.s.d. 39:15 3:55 8:35

42 160 Vigorito Alessandro M 1969 SM55 3 A.s.d. Runners Ciampino 39:19 3:55 8:40

43 189 Cappelli Andrea M 1969 SM55 4 U.s. Roma 83 39:30 3:57 8:50

44 145 Romeo Silvia F 1983 SF40 X-solid Sport Lab Asd 39:36 3:57 8:56

45 91 De Dominicis Guido M 1968 SM55 5 AtleƟca Fiano Romano 39:41 3:58 9:01

46 102 Mejia Luca M 2001 SM23 9 Runcard 40:01 4:00 9:21

47 96 Valeri Luciano M 1956 SM65 1 AtleƟca Fiano Romano 40:02 4:00 9:23

48 193 Falabella Fabrizio M 1964 SM60 1 Gruppo Millepiedi 40:07 4:00 9:27

49 179 StatuƟ Francesco M 1987 SM35 5 FaratleƟca 40:12 4:01 9:32

50 224 Pazzaglia Luca M 1986 SM35 6 Runcard 40:18 4:01 9:39

51 57 Persi Elisa F 1981 SF40 Asd AtleƟco Monterotondo 40:25 4:02 9:45

52 70 Luciano SebasƟano M 1976 SM45 9 PodisƟca Solidarieta' 40:25 4:02 9:45

53 19 Morici Marco M 1967 SM55 6 Tivoli Marathon 40:31 4:03 9:52

54 191 De Dominicis Luca M 1970 SM55 7 Gruppo Millepiedi 40:35 4:03 9:55

55 188 Sofia Federica F 1975 SF50 1 AtleƟca Fiano Romano 40:40 4:04 10:00

56 106 Dimusor Ion M 1980 SM45 10 Asd Palestrina Running 40:49 4:04 10:09

57 209 Di Giovanni ValenƟno M 1974 SM50 11 Tivoli Marathon 40:52 4:05 10:12

58 151 Dominici Diego M 1987 SM35 7 A.s.d. Go Running 40:54 4:05 10:14

59 167 Barboneƫ Pierino M 1948 SM75 1 Asd Runners ChieƟ 41:02 4:06 10:23

60 92 Di Pietro Fabrizio M 1966 SM55 8 AtleƟca Fiano Romano 41:04 4:06 10:24

61 229 PiergenƟli Francesca F 1978 SF45 1 Amatori PodisƟca Terni 41:06 4:06 10:26

62 228 Costanzi Enrico M 1978 SM45 11 Amatori PodisƟca Terni 41:06 4:06 10:26

63 163 Simoni Lara F 1992 SF23 1 Purosangue AthleƟcs Club 41:10 4:07 10:30

64 183 Donatucci Alfredo M 1967 SM55 9 PodisƟca Solidarieta' 41:13 4:07 10:33

65 9 Di Giorgio Sergio M 1978 SM45 12 Tivoli Marathon 41:28 4:08 10:48

66 68 Fubelli Stefano M 1959 SM65 2 PodisƟca Solidarieta' 41:35 4:09 10:55

67 120 Cappella Emanuele M 1975 SM50 12 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 41:42 4:10 11:02

68 210 Franchi Daniel M 1984 SM40 6 Tivoli Marathon 41:51 4:11 11:11

69 16 Martella Massimo M 1968 SM55 10 Tivoli Marathon 41:57 4:11 11:17

70 85 Piromalli Alessandro M 1986 SM35 8 Asd AtleƟca Palombara 42:05 4:12 11:25

71 36 Furci Domenico M 1955 SM70 1 Italiana Running A.s.d. 42:09 4:12 11:29

72 132 Danubio Saverio M 1983 SM40 7 Ippolife S.s.d. A R.l. 42:12 4:13 11:33

73 114 Pini Giancarlo M 1986 SM35 9 Gsbr 42:12 4:13 11:33

74 219 Savinelli Vincenzo M 1969 SM55 11 Marathon Roma Castelfusano 42:14 4:13 11:34

75 143 Vitali Amleto M 1971 SM50 13 Ssd Runner Trainer A R.l. 42:19 4:13 11:40

76 49 Fregoli Arianna F 1972 SF50 2 Asd AtleƟco Monterotondo 42:21 4:14 11:41

77 107 Galli Marco M 1982 SM40 8 Asd Palestrina Running 42:28 4:14 11:48

78 32 Di Blasio Marco M 1984 SM40 9 Italiana Running A.s.d. 42:32 4:15 11:52

79 172 Covarelli Mauro M 1959 SM65 3 AtleƟca Avis Perugia 42:38 4:15 11:58

80 190 Pennese Carmela F 1969 SF55 1 Runcard 42:55 4:17 12:15

81 121 Giovagnoli Valerio M 1969 SM55 12 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 42:58 4:17 12:18

82 35 Franzini Gianni M 1978 SM45 13 Italiana Running A.s.d. 43:01 4:18 12:22

83 154 Paniccia Marco M 1988 SM35 10 A.s.d. Frosinone Sport 43:02 4:18 12:22

84 99 Fubelli Andrea M 1994 SM23 10 Runcard 43:05 4:18 12:25



85 220 Piazzolla Alessandro M 1965 SM60 2 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 43:06 4:18 12:27

86 205 Corinaldesi Federica F 1977 SF45 2 Lbm Sport Team 43:13 4:19 12:33

87 39 Meloni Marco M 1974 SM50 14 Italiana Running A.s.d. 43:15 4:19 12:35

88 88 Ranaldi Armando M 1985 SM40 10 Asd AtleƟca Palombara 43:17 4:19 12:38

89 27 Zilli Antonino M 1962 SM60 3 Tivoli Marathon 43:29 4:20 12:49

90 78 Buonfiglio Giorgio M 1976 SM45 14 Asd AtleƟca Palombara 43:52 4:23 13:13

91 40 Ortolani Francesco M 1972 SM50 15 Italiana Running A.s.d. 43:55 4:23 13:15

92 225 Milanese Laura F 1976 SF45 3 Gsbr 43:55 4:23 13:15

93 115 Giannini Giorgio M 1968 SM55 13 Sabina Marathon Club 44:08 4:24 13:28

94 221 Di Marco Piero M 1968 SM55 14 A.s.d. Running EvoluƟon 44:12 4:25 13:33

95 200 Santangeli Nino M 1994 SM23 11 Runcard 44:18 4:25 13:38

96 194 Navarra Vito M 1971 SM50 16 Ssd Runner Trainer A R.l. 44:20 4:26 13:40

97 10 Di Paolo Moreno M 1994 SM23 12 Tivoli Marathon 44:39 4:27 13:59

98 37 MastromaƩei Maria Rita F 1984 SF40 1 Italiana Running A.s.d. 44:41 4:28 14:01

99 22 Proieƫ Marina F 1984 SF40 2 Tivoli Marathon 44:43 4:28 14:03

100 26 Verrecchia Emiliano M 1982 SM40 11 Tivoli Marathon 44:44 4:28 14:04

101 28 Agrumi Stefania F 1993 SF23 2 Italiana Running A.s.d. 44:45 4:28 14:05

102 109 SanclimenƟ Simone M 1980 SM45 15 Asd Palestrina Running 44:52 4:29 14:12

103 34 Frangella Alessandro M 1987 SM35 11 Italiana Running A.s.d. 44:55 4:29 14:15

104 133 ForƟ Gianluca M 1975 SM50 17 Ippolife S.s.d. A R.l. 45:01 4:30 14:21

105 212 Marcellini Marcello M 1959 SM65 4 Sabina Marathon Club 45:04 4:30 14:24

106 66 D'Urbano ValenƟna F 1993 SF23 3 PodisƟca Solidarieta' 45:11 4:31 14:31

107 47 D'ArƟbale Fiorella F 1966 SF55 2 Asd AtleƟco Monterotondo 45:17 4:31 14:38

108 165 Iannilli Alessio M 1986 SM35 12 Asd ForƟ E Veloci 45:18 4:31 14:38

109 223 Fedeli Daniele M 1981 SM40 12 Runcard 45:21 4:32 14:41

110 79 Di Filippo Alessandro M 1964 SM60 4 Asd AtleƟca Palombara 45:24 4:32 14:45

111 197 Rampogna Marco M 1962 SM60 5 Marathon Roma Castelfusano 45:27 4:32 14:47

112 218 Farace Maria Grazia F 1978 SF45 4 Asd PodisƟca 2007 Tortreteste 45:29 4:32 14:49

113 166 Luzzi ConceƩo M 1966 SM55 15 Asd Lazio Olimpia Runners Team 45:30 4:33 14:51

114 38 Meloni Luciano M 1963 SM60 6 Italiana Running A.s.d. 45:36 4:33 14:56

115 117 Polidori Giorgio M 1965 SM60 7 Sabina Marathon Club 45:45 4:34 15:05

116 134 SalaƟno Maria F 1977 SF45 5 Ippolife S.s.d. A R.l. 45:58 4:35 15:18

117 230 Serangeli Simone M 1982 SM40 13 Pol. DileƩanƟsƟca Clt 46:00 4:36 15:20

118 12 Faccenna Claudia F 1977 SF45 6 Tivoli Marathon 46:01 4:36 15:21

119 138 Colombu Emanuele M 1975 SM50 18 TiburƟna Running Roma A.s.d. 46:08 4:36 15:29

120 168 Guariglia Domenico M 1961 SM60 8 Asd Castellabate Runners 46:12 4:37 15:33

121 195 Annessa Alessandro M 1969 SM55 16 Ssd Runner Trainer A R.l. 46:22 4:38 15:42

122 231 Meloni Arianna F 1983 SF40 3 Tivoli Marathon 46:28 4:38 15:49

123 80 Fabiani Antonio M 1996 SM23 13 Asd AtleƟca Palombara 46:36 4:39 15:56

124 56 Pace Daniele M 1970 SM55 17 Asd AtleƟco Monterotondo 46:58 4:41 16:19

125 94 Merlonghi Diana F 1982 SF40 4 AtleƟca Fiano Romano 46:59 4:41 16:19

126 4 CostanƟni Adele F 1976 SF45 7 A.s.d. AtleƟca Palombara 47:07 4:42 16:27

127 11 Di Rienzo Claudio M 1965 SM60 9 Tivoli Marathon 47:22 4:44 16:42

128 73 Piombo Irene F 1991 SF23 4 PodisƟca Solidarieta' 47:29 4:44 16:50

129 21 PoceƩa Olirio M 1956 SM65 5 Tivoli Marathon 47:41 4:46 17:01



130 136 Cara Angelo M 1953 SM70 2 Marathon Roma Castelfusano 47:43 4:46 17:03

131 20 Pascucci Olindo M 1968 SM55 18 Tivoli Marathon 48:00 4:48 17:20

132 201 Buchicchio Renato M 1962 SM60 10 A.s.d. CiƩa' Castelli Romani 48:13 4:49 17:33

133 54 Nobili Luciano M 1962 SM60 11 Asd AtleƟco Monterotondo 48:15 4:49 17:36

134 60 Scasseddu Carlo M 1963 SM60 12 Asd AtleƟco Monterotondo 48:16 4:49 17:36

135 50 Giovanneƫ Ivan M 1990 SM35 13 Asd AtleƟco Monterotondo 48:16 4:49 17:36

136 118 Tolomei Giovanni M 1967 SM55 19 Sabina Marathon Club 48:19 4:49 17:39

137 164 Ciccarelli Silvio M 1975 SM50 19 Asd Runners For Emergency 48:32 4:51 17:52

138 142 Gizzi Eleonora F 1986 SF35 1 Ssd Runner Trainer A R.l. 48:32 4:51 17:52

139 129 Bonanni Antonio M 1953 SM70 3 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 48:35 4:51 17:56

140 161 Marinangeli Adriano M 1957 SM65 6 A.s.d. Runners San Gemini 48:38 4:51 17:59

141 211 Tamarri Mario M 1966 SM55 20 Runcard 48:40 4:52 18:00

142 7 De Falco Michele M 1966 SM55 21 Tivoli Marathon 48:42 4:52 18:03

143 52 Lucci Alessio M 1994 SM23 14 Asd AtleƟco Monterotondo 48:43 4:52 18:03

144 104 Vignola MarƟna F 1984 SF40 5 Runcard 48:45 4:52 18:05

145 45 TaranƟno Alessandro M 1969 SM55 22 Italiana Running A.s.d. 48:52 4:53 18:12

146 62 Paone Gianni M 1951 SM70 4 PodisƟca Solidarieta' 48:56 4:53 18:16

147 108 Pellegrini Maurizio M 1972 SM50 20 Asd Palestrina Running 49:04 4:54 18:24

148 217 Silvestri Maria F 1997 SF23 5 Sabina Marathon Club 49:10 4:55 18:30

149 23 Pucci Marianna F 1973 SF50 3 Tivoli Marathon 49:16 4:55 18:36

150 181 Candeloro Giorgia F 1972 SF50 4 PodisƟca Solidarieta' 49:40 4:58 19:00

151 158 Castro Lanegra Juan Alberto M 1983 SM40 14 A.s.d. Run & Fun San Severo 49:41 4:58 19:01

152 24 Salvatori Sara F 1978 SF45 8 Tivoli Marathon 50:10 5:01 19:30

153 222 Pirro Saverio M 1960 SM65 7 A.s.d. Esercito Cecchignola 50:12 5:01 19:32

154 13 Felli Massimiliano M 1967 SM55 23 Tivoli Marathon 50:18 5:01 19:38

155 75 Terrone Paolo M 1963 SM60 13 PodisƟca Solidarieta' 50:19 5:01 19:39

156 137 Pietrantonio Filomena F 1963 SF60 1 Marathon Roma Castelfusano 50:21 5:02 19:42

157 213 LaƟni Paola F 1970 SF55 3 Runcard 50:27 5:02 19:48

158 207 Del Balzo Andrea M 1982 SM40 15 Tivoli Marathon 50:29 5:02 19:50

159 111 Castellana Leone M 1952 SM70 5 Gsbr 50:39 5:03 19:59

160 215 Tammaro Gerardo M 1974 SM50 21 A.s.d. Villa De SancƟs 50:44 5:04 20:04

161 6 Antoneƫ Simone M 1994 SM23 15 Tivoli Marathon 50:45 5:04 20:05

162 53 Manile Daniela F 1979 SF45 9 Asd AtleƟco Monterotondo 50:49 5:04 20:09

163 58 Ricciardi Irene F 1989 SF35 2 Asd AtleƟco Monterotondo 50:49 5:04 20:09

164 63 Cappabianca Mario M 1968 SM55 24 PodisƟca Solidarieta' 50:54 5:05 20:14

165 29 Cerri Massimo M 1969 SM55 25 Italiana Running A.s.d. 50:54 5:05 20:14

166 173 Cortese Antonio M 1955 SM70 6 Bianco Moda Sport Ciampino Asd 50:59 5:05 20:19

167 178 RomiƟ Massimo M 1967 SM55 26 Due PonƟ Ssd A R.l. 51:04 5:06 20:25

168 103 Tabacchiera Marco M 1979 SM45 16 Runcard 51:19 5:07 20:39

169 147 Casavola Umberto M 1969 SM55 27 A.s.d. Esercito Cecchignola 51:29 5:08 20:50

170 72 Petrolini Lucia F 1967 SF55 4 PodisƟca Solidarieta' 52:01 5:12 21:22

171 159 Paolessi Paola F 1967 SF55 5 Rifondazione PodisƟca 52:13 5:13 21:34

172 74 Silvestri Ferdinando M 1963 SM60 14 PodisƟca Solidarieta' 52:26 5:14 21:47

173 64 Consoli Luigi M 1966 SM55 28 PodisƟca Solidarieta' 52:32 5:15 21:52

174 8 Del Treste TaƟana F 1984 SF40 6 Tivoli Marathon 52:47 5:16 22:07



175 208 Maffei Ignazio M 1965 SM60 15 Tivoli Marathon 52:57 5:17 22:17

176 42 Policastro Renato M 1980 SM45 17 Italiana Running A.s.d. 52:58 5:17 22:18

177 235 Giorgio Paolo M 1974 SM50 22 Runcard 52:59 5:17 22:19

178 25 Tondini ElisabeƩa F 1968 SF55 6 Tivoli Marathon 53:16 5:19 22:36

179 226 Zervos Thi Kim Thu F 1965 SF60 2 Forhans Team Ssd A Rl 53:22 5:20 22:42

180 14 Ibrakovic Senada F 1961 SF60 3 Tivoli Marathon 53:23 5:20 22:43

181 203 Arteaga Maria Mariela F 1982 SF40 7 Asd AtleƟco Monterotondo 53:29 5:20 22:49

182 187 Addante Vito M 1972 SM50 23 PodisƟca Solidarieta' 53:37 5:21 22:57

183 116 Lupi Giampiero M 1949 SM75 2 Sabina Marathon Club 53:41 5:22 23:01

184 144 De Romanis ElisabeƩa F 1977 SF45 10 X-solid Sport Lab Asd 53:46 5:22 23:06

185 33 Di Cavio Simona F 1980 SF45 11 Italiana Running A.s.d. 54:09 5:24 23:30

186 44 Schiavello Giovanni M 1963 SM60 16 Italiana Running A.s.d. 54:28 5:26 23:48

187 196 FavareƩo Livio M 1957 SM65 8 G.s. Cat Sport Roma 54:35 5:27 23:55

188 84 Perseghin Chiara F 1968 SF55 7 Asd AtleƟca Palombara 54:39 5:27 23:59

189 83 Pani Francesco M 1984 SM40 16 Asd AtleƟca Palombara 54:50 5:29 24:10

190 176 Meraglia Alessandro M 1979 SM45 18 G.pod. Duemila Ruffano 55:06 5:30 24:26

191 141 Fabi Dalila F 1982 SF40 8 Ssd Runner Trainer A R.l. 55:06 5:30 24:26

192 130 Mearini Massimo M 1949 SM75 3 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 55:08 5:30 24:28

193 202 Nuccitelli Daniele M 1975 SM50 24 Asd AtleƟco Monterotondo 55:16 5:31 24:36

194 206 Moreƫni Mauro M 1966 SM55 29 Tivoli Marathon 55:21 5:32 24:41

195 148 Lazzerini Gaetano M 1958 SM65 9 A.s.d. Esercito Cecchignola 55:27 5:32 24:48

196 51 LoreƟ Angela F 1974 SF50 5 Asd AtleƟco Monterotondo 55:33 5:33 24:54

197 86 PossenƟ Mario M 1951 SM70 7 Asd AtleƟca Palombara 56:16 5:37 25:36

198 177 Morelli Claudio M 1968 SM55 30 G.s. Uisport Avis Todi 56:43 5:40 26:03

199 43 Romiƫ Paolo M 1959 SM65 10 Italiana Running A.s.d. 56:58 5:41 26:18

200 46 Cherubini Luigi M 1957 SM65 11 Asd AtleƟco Monterotondo 57:12 5:43 26:32

201 101 Kaiser Bjorn M 1988 SM35 14 Runcard 57:15 5:43 26:35

202 233 Jannone Angelo M 1962 SM60 17 Lbm Sport Team 57:27 5:44 26:48

203 234 D'Alessio Alessandra F 1975 SF50 6 Lbm Sport Team 57:28 5:44 26:48

204 110 BaƫsƟ Massimo M 1943 SM80 1 Gsbr 58:35 5:51 27:55

205 135 Angeli Mario M 1950 SM75 4 Marathon Roma Castelfusano 58:43 5:52 28:03

206 122 Mancinelli Laura F 1969 SF55 8 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 58:53 5:53 28:13

207 69 Peiffer Pierre Daniel M 1959 SM65 12 PodisƟca Solidarieta' 58:54 5:53 28:14

208 139 Del Tinto Andrea M 1968 SM55 31 TiburƟna Running Roma A.s.d. 59:00 5:54 28:20

209 184 Leidi Adriano M 1941 SM80 2 PodisƟca Solidarieta' 59:18 5:55 28:38

210 87 Ranaldi Alessandro M 1952 SM70 8 Asd AtleƟca Palombara 59:25 5:56 28:45

211 232 Massimi Massimo M 1964 SM60 18 A.s.d. AtleƟca Palombara 59:39 5:57 28:59

212 140 Ridarelli Gabriele M 1967 SM55 32 TiburƟna Running Roma A.s.d. 01:00:33 6:03 29:53

213 185 Trinchini Patrizia F 1966 SF55 9 G.s. Cat Sport Roma 01:00:57 6:05 30:17

214 128 Santori Silvia F 1970 SF55 10 Lbm Sport Team 01:00:57 6:05 30:17

215 125 Di Cicco Raffaele M 1962 SM60 19 Lbm Sport Team 01:01:14 6:07 30:34

216 31 Coiro Oscar M 1957 SM65 13 Italiana Running A.s.d. 01:01:27 6:08 30:48

217 192 NogaroƩo Armando M 1963 SM60 20 Gruppo Millepiedi 01:01:37 6:09 30:57

218 157 Fazio Nicolino M 1955 SM70 9 Nissolino IntesatleƟca LaƟna 01:01:59 6:11 31:19

219 67 Di Felice Anna Maria F 1957 SF65 1 PodisƟca Solidarieta' 01:02:49 6:16 32:10



220 150 Minella Sergio M 1948 SM75 5 G.s. Cat Sport Roma 01:03:29 6:20 32:49

221 100 Giordano Mario M 1959 SM65 14 Runcard 01:05:25 6:32 34:45

222 227 BesƟaco Marino M 1953 SM70 10 Forhans Team Ssd A Rl 01:09:24 6:56 38:45

223 127 Pallocca Maurizio M 1957 SM65 15 Lbm Sport Team 01:11:10 7:07 40:30

224 149 Minella Giacomo M 1986 SM35 15 G.s. Cat Sport Roma 01:12:28 7:14 41:49

225 81 Giordano Mirko M 1993 SM23 16 Asd AtleƟca Palombara 01:15:59 7:35 45:19

226 71 Nigro Roberto M 1964 SM60 21 PodisƟca Solidarieta' 01:30:29 9:02 59:50

CLASSIFICA GENERALE MASCHILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Persi Umberto M 1985 SM40 A.s.d. At Running 30:39 3:03

2 152 Lucci Valerio M 1996 SM23 A.s.d. Go Running 32:40 3:16 2:00

3 2 Tanfoni Alessio M 1992 SM23 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 32:40 3:16 2:00

4 204 AƩanasio Daniele M 2000 SM23 Lbm Sport Team 33:01 3:18 2:21

5 174 De Angelis Danilo M 1994 SM23 Gruppo Millepiedi 33:28 3:20 2:48

6 180 Carloni Emiliano M 1978 SM45 Asd AtleƟca La Sbarra 33:29 3:20 2:49

7 89 Brandoni Giordano M 1993 SM23 AtleƟca Fiano Romano 33:29 3:20 2:50

8 5 Vulpiani Daniele M 1984 SM40 Tivoli Marathon 33:55 3:23 3:15

9 61 Zingareƫ Daniele M 1989 SM35 Asd AtleƟco Monterotondo 33:55 3:23 3:16

10 48 Di Stefano Daniele M 1984 SM40 Asd AtleƟco Monterotondo 34:24 3:26 3:45

11 214 BorneƟ Marco M 1988 SM35 A.s.d. At Running 34:40 3:28 4:00

12 59 Roghi Andrea M 1986 SM35 Asd AtleƟco Monterotondo 34:48 3:28 4:09

13 162 Curci Claudio M 1977 SM45 PodisƟca OsƟa 35:05 3:30 4:25

14 198 De Stefano Michele M 1984 SM40 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 35:12 3:31 4:32

15 170 Pavone Antonio M 1980 SM45 A.s.d. Rincorro 35:26 3:32 4:47

16 95 Valente Mauro M 1979 SM45 AtleƟca Fiano Romano 35:43 3:34 5:03

17 146 Sacchi Pietro M 1996 SM23 X-solid Sport Lab Asd 35:56 3:35 5:16

18 169 Merleƫ Gianmarco M 1997 SM23 Asd AtleƟca FerenƟno 35:58 3:35 5:18

19 41 Perrino Daniele M 1992 SM23 Italiana Running A.s.d. 36:20 3:38 5:40

20 199 MarƟno Leone M 1967 SM55 Asd AtleƟca La Sbarra 36:21 3:38 5:41

21 124 MarƟni Paolo M 1983 SM40 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 36:45 3:40 6:05

22 55 Nota Francesco M 1981 SM40 Asd AtleƟco Monterotondo 36:51 3:41 6:12

23 153 Colleni Umberto M 1972 SM50 A.s.d. Frosinone Sport 36:53 3:41 6:13

24 186 De SanƟs Ivan M 1980 SM45 A.s.d. Runners Avezzano 36:56 3:41 6:16

25 123 Marchesiani Adriano M 1978 SM45 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 37:03 3:42 6:23

26 97 Cagnizi MaƩeo M 1993 SM23 Runcard 37:14 3:43 6:34

27 93 Forlenza Salvatore M 1996 SM23 AtleƟca Fiano Romano 37:16 3:43 6:36

28 105 Braghese Pietro M 1977 SM45 Asd Palestrina Running 37:16 3:43 6:36

29 76 Ventura Alessandro M 1974 SM50 PodisƟca Solidarieta' 37:37 3:45 6:57

30 18 Molinari Federico M 1975 SM50 Tivoli Marathon 37:39 3:45 6:59

31 171 Pascucci Fabio M 1973 SM50 A.s. Amatori Villa Pamphili 37:42 3:46 7:02

32 90 Celozzi Maurizio M 1973 SM50 AtleƟca Fiano Romano 37:52 3:47 7:12

33 216 Borri Marco M 1974 SM50 A.s.d. Villa De SancƟs 38:11 3:49 7:31

34 112 DenƟco Emiliano M 1970 SM55 Gsbr 38:19 3:49 7:39

35 182 De Paola Fabio M 1971 SM50 PodisƟca Solidarieta' 38:27 3:50 7:48



36 3 Troiani Modesto M 1975 SM50 Asd AtleƟca Palombara 38:30 3:51 7:51

37 131 Pizzoni Alessandro M 1978 SM45 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 38:34 3:51 7:55

38 15 Lauri BenedeƩo M 1971 SM50 Tivoli Marathon 38:36 3:51 7:56

39 65 D'Offizi Andrea M 1988 SM35 PodisƟca Solidarieta' 39:07 3:54 8:27

40 30 Cigniƫ Massimiliano M 1973 SM50 Italiana Running A.s.d. 39:15 3:55 8:35

41 160 Vigorito Alessandro M 1969 SM55 A.s.d. Runners Ciampino 39:19 3:55 8:40

42 189 Cappelli Andrea M 1969 SM55 U.s. Roma 83 39:30 3:57 8:50

43 91 De Dominicis Guido M 1968 SM55 AtleƟca Fiano Romano 39:41 3:58 9:01

44 102 Mejia Luca M 2001 SM23 Runcard 40:01 4:00 9:21

45 96 Valeri Luciano M 1956 SM65 AtleƟca Fiano Romano 40:02 4:00 9:23

46 193 Falabella Fabrizio M 1964 SM60 Gruppo Millepiedi 40:07 4:00 9:27

47 179 StatuƟ Francesco M 1987 SM35 FaratleƟca 40:12 4:01 9:32

48 224 Pazzaglia Luca M 1986 SM35 Runcard 40:18 4:01 9:39

49 70 Luciano SebasƟano M 1976 SM45 PodisƟca Solidarieta' 40:25 4:02 9:45

50 19 Morici Marco M 1967 SM55 Tivoli Marathon 40:31 4:03 9:52

51 191 De Dominicis Luca M 1970 SM55 Gruppo Millepiedi 40:35 4:03 9:55

52 106 Dimusor Ion M 1980 SM45 Asd Palestrina Running 40:49 4:04 10:09

53 209 Di Giovanni ValenƟno M 1974 SM50 Tivoli Marathon 40:52 4:05 10:12

54 151 Dominici Diego M 1987 SM35 A.s.d. Go Running 40:54 4:05 10:14

55 167 Barboneƫ Pierino M 1948 SM75 Asd Runners ChieƟ 41:02 4:06 10:23

56 92 Di Pietro Fabrizio M 1966 SM55 AtleƟca Fiano Romano 41:04 4:06 10:24

57 228 Costanzi Enrico M 1978 SM45 Amatori PodisƟca Terni 41:06 4:06 10:26

58 183 Donatucci Alfredo M 1967 SM55 PodisƟca Solidarieta' 41:13 4:07 10:33

59 9 Di Giorgio Sergio M 1978 SM45 Tivoli Marathon 41:28 4:08 10:48

60 68 Fubelli Stefano M 1959 SM65 PodisƟca Solidarieta' 41:35 4:09 10:55

61 120 Cappella Emanuele M 1975 SM50 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 41:42 4:10 11:02

62 210 Franchi Daniel M 1984 SM40 Tivoli Marathon 41:51 4:11 11:11

63 16 Martella Massimo M 1968 SM55 Tivoli Marathon 41:57 4:11 11:17

64 85 Piromalli Alessandro M 1986 SM35 Asd AtleƟca Palombara 42:05 4:12 11:25

65 36 Furci Domenico M 1955 SM70 Italiana Running A.s.d. 42:09 4:12 11:29

66 132 Danubio Saverio M 1983 SM40 Ippolife S.s.d. A R.l. 42:12 4:13 11:33

67 114 Pini Giancarlo M 1986 SM35 Gsbr 42:12 4:13 11:33

68 219 Savinelli Vincenzo M 1969 SM55 Marathon Roma Castelfusano 42:14 4:13 11:34

69 143 Vitali Amleto M 1971 SM50 Ssd Runner Trainer A R.l. 42:19 4:13 11:40

70 107 Galli Marco M 1982 SM40 Asd Palestrina Running 42:28 4:14 11:48

71 32 Di Blasio Marco M 1984 SM40 Italiana Running A.s.d. 42:32 4:15 11:52

72 172 Covarelli Mauro M 1959 SM65 AtleƟca Avis Perugia 42:38 4:15 11:58

73 121 Giovagnoli Valerio M 1969 SM55 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 42:58 4:17 12:18

74 35 Franzini Gianni M 1978 SM45 Italiana Running A.s.d. 43:01 4:18 12:22

75 154 Paniccia Marco M 1988 SM35 A.s.d. Frosinone Sport 43:02 4:18 12:22

76 99 Fubelli Andrea M 1994 SM23 Runcard 43:05 4:18 12:25

77 220 Piazzolla Alessandro M 1965 SM60 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 43:06 4:18 12:27

78 39 Meloni Marco M 1974 SM50 Italiana Running A.s.d. 43:15 4:19 12:35

79 88 Ranaldi Armando M 1985 SM40 Asd AtleƟca Palombara 43:17 4:19 12:38

80 27 Zilli Antonino M 1962 SM60 Tivoli Marathon 43:29 4:20 12:49



81 78 Buonfiglio Giorgio M 1976 SM45 Asd AtleƟca Palombara 43:52 4:23 13:13

82 40 Ortolani Francesco M 1972 SM50 Italiana Running A.s.d. 43:55 4:23 13:15

83 115 Giannini Giorgio M 1968 SM55 Sabina Marathon Club 44:08 4:24 13:28

84 221 Di Marco Piero M 1968 SM55 A.s.d. Running EvoluƟon 44:12 4:25 13:33

85 200 Santangeli Nino M 1994 SM23 Runcard 44:18 4:25 13:38

86 194 Navarra Vito M 1971 SM50 Ssd Runner Trainer A R.l. 44:20 4:26 13:40

87 10 Di Paolo Moreno M 1994 SM23 Tivoli Marathon 44:39 4:27 13:59

88 26 Verrecchia Emiliano M 1982 SM40 Tivoli Marathon 44:44 4:28 14:04

89 109 SanclimenƟ Simone M 1980 SM45 Asd Palestrina Running 44:52 4:29 14:12

90 34 Frangella Alessandro M 1987 SM35 Italiana Running A.s.d. 44:55 4:29 14:15

91 133 ForƟ Gianluca M 1975 SM50 Ippolife S.s.d. A R.l. 45:01 4:30 14:21

92 212 Marcellini Marcello M 1959 SM65 Sabina Marathon Club 45:04 4:30 14:24

93 165 Iannilli Alessio M 1986 SM35 Asd ForƟ E Veloci 45:18 4:31 14:38

94 223 Fedeli Daniele M 1981 SM40 Runcard 45:21 4:32 14:41

95 79 Di Filippo Alessandro M 1964 SM60 Asd AtleƟca Palombara 45:24 4:32 14:45

96 197 Rampogna Marco M 1962 SM60 Marathon Roma Castelfusano 45:27 4:32 14:47

97 166 Luzzi ConceƩo M 1966 SM55 Asd Lazio Olimpia Runners Team 45:30 4:33 14:51

98 38 Meloni Luciano M 1963 SM60 Italiana Running A.s.d. 45:36 4:33 14:56

99 117 Polidori Giorgio M 1965 SM60 Sabina Marathon Club 45:45 4:34 15:05

100 230 Serangeli Simone M 1982 SM40 Pol. DileƩanƟsƟca Clt 46:00 4:36 15:20

101 138 Colombu Emanuele M 1975 SM50 TiburƟna Running Roma A.s.d. 46:08 4:36 15:29

102 168 Guariglia Domenico M 1961 SM60 Asd Castellabate Runners 46:12 4:37 15:33

103 195 Annessa Alessandro M 1969 SM55 Ssd Runner Trainer A R.l. 46:22 4:38 15:42

104 80 Fabiani Antonio M 1996 SM23 Asd AtleƟca Palombara 46:36 4:39 15:56

105 56 Pace Daniele M 1970 SM55 Asd AtleƟco Monterotondo 46:58 4:41 16:19

106 11 Di Rienzo Claudio M 1965 SM60 Tivoli Marathon 47:22 4:44 16:42

107 21 PoceƩa Olirio M 1956 SM65 Tivoli Marathon 47:41 4:46 17:01

108 136 Cara Angelo M 1953 SM70 Marathon Roma Castelfusano 47:43 4:46 17:03

109 20 Pascucci Olindo M 1968 SM55 Tivoli Marathon 48:00 4:48 17:20

110 201 Buchicchio Renato M 1962 SM60 A.s.d. CiƩa' Castelli Romani 48:13 4:49 17:33

111 54 Nobili Luciano M 1962 SM60 Asd AtleƟco Monterotondo 48:15 4:49 17:36

112 60 Scasseddu Carlo M 1963 SM60 Asd AtleƟco Monterotondo 48:16 4:49 17:36

113 50 Giovanneƫ Ivan M 1990 SM35 Asd AtleƟco Monterotondo 48:16 4:49 17:36

114 118 Tolomei Giovanni M 1967 SM55 Sabina Marathon Club 48:19 4:49 17:39

115 164 Ciccarelli Silvio M 1975 SM50 Asd Runners For Emergency 48:32 4:51 17:52

116 129 Bonanni Antonio M 1953 SM70 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 48:35 4:51 17:56

117 161 Marinangeli Adriano M 1957 SM65 A.s.d. Runners San Gemini 48:38 4:51 17:59

118 211 Tamarri Mario M 1966 SM55 Runcard 48:40 4:52 18:00

119 7 De Falco Michele M 1966 SM55 Tivoli Marathon 48:42 4:52 18:03

120 52 Lucci Alessio M 1994 SM23 Asd AtleƟco Monterotondo 48:43 4:52 18:03

121 45 TaranƟno Alessandro M 1969 SM55 Italiana Running A.s.d. 48:52 4:53 18:12

122 62 Paone Gianni M 1951 SM70 PodisƟca Solidarieta' 48:56 4:53 18:16

123 108 Pellegrini Maurizio M 1972 SM50 Asd Palestrina Running 49:04 4:54 18:24

124 158 Castro Lanegra Juan Alberto M 1983 SM40 A.s.d. Run & Fun San Severo 49:41 4:58 19:01

125 222 Pirro Saverio M 1960 SM65 A.s.d. Esercito Cecchignola 50:12 5:01 19:32



126 13 Felli Massimiliano M 1967 SM55 Tivoli Marathon 50:18 5:01 19:38

127 75 Terrone Paolo M 1963 SM60 PodisƟca Solidarieta' 50:19 5:01 19:39

128 207 Del Balzo Andrea M 1982 SM40 Tivoli Marathon 50:29 5:02 19:50

129 111 Castellana Leone M 1952 SM70 Gsbr 50:39 5:03 19:59

130 215 Tammaro Gerardo M 1974 SM50 A.s.d. Villa De SancƟs 50:44 5:04 20:04

131 6 Antoneƫ Simone M 1994 SM23 Tivoli Marathon 50:45 5:04 20:05

132 63 Cappabianca Mario M 1968 SM55 PodisƟca Solidarieta' 50:54 5:05 20:14

133 29 Cerri Massimo M 1969 SM55 Italiana Running A.s.d. 50:54 5:05 20:14

134 173 Cortese Antonio M 1955 SM70 Bianco Moda Sport Ciampino Asd 50:59 5:05 20:19

135 178 RomiƟ Massimo M 1967 SM55 Due PonƟ Ssd A R.l. 51:04 5:06 20:25

136 103 Tabacchiera Marco M 1979 SM45 Runcard 51:19 5:07 20:39

137 147 Casavola Umberto M 1969 SM55 A.s.d. Esercito Cecchignola 51:29 5:08 20:50

138 74 Silvestri Ferdinando M 1963 SM60 PodisƟca Solidarieta' 52:26 5:14 21:47

139 64 Consoli Luigi M 1966 SM55 PodisƟca Solidarieta' 52:32 5:15 21:52

140 208 Maffei Ignazio M 1965 SM60 Tivoli Marathon 52:57 5:17 22:17

141 42 Policastro Renato M 1980 SM45 Italiana Running A.s.d. 52:58 5:17 22:18

142 235 Giorgio Paolo M 1974 SM50 Runcard 52:59 5:17 22:19

143 187 Addante Vito M 1972 SM50 PodisƟca Solidarieta' 53:37 5:21 22:57

144 116 Lupi Giampiero M 1949 SM75 Sabina Marathon Club 53:41 5:22 23:01

145 44 Schiavello Giovanni M 1963 SM60 Italiana Running A.s.d. 54:28 5:26 23:48

146 196 FavareƩo Livio M 1957 SM65 G.s. Cat Sport Roma 54:35 5:27 23:55

147 83 Pani Francesco M 1984 SM40 Asd AtleƟca Palombara 54:50 5:29 24:10

148 176 Meraglia Alessandro M 1979 SM45 G.pod. Duemila Ruffano 55:06 5:30 24:26

149 130 Mearini Massimo M 1949 SM75 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 55:08 5:30 24:28

150 202 Nuccitelli Daniele M 1975 SM50 Asd AtleƟco Monterotondo 55:16 5:31 24:36

151 206 Moreƫni Mauro M 1966 SM55 Tivoli Marathon 55:21 5:32 24:41

152 148 Lazzerini Gaetano M 1958 SM65 A.s.d. Esercito Cecchignola 55:27 5:32 24:48

153 86 PossenƟ Mario M 1951 SM70 Asd AtleƟca Palombara 56:16 5:37 25:36

154 177 Morelli Claudio M 1968 SM55 G.s. Uisport Avis Todi 56:43 5:40 26:03

155 43 Romiƫ Paolo M 1959 SM65 Italiana Running A.s.d. 56:58 5:41 26:18

156 46 Cherubini Luigi M 1957 SM65 Asd AtleƟco Monterotondo 57:12 5:43 26:32

157 101 Kaiser Bjorn M 1988 SM35 Runcard 57:15 5:43 26:35

158 233 Jannone Angelo M 1962 SM60 Lbm Sport Team 57:27 5:44 26:48

159 110 BaƫsƟ Massimo M 1943 SM80 Gsbr 58:35 5:51 27:55

160 135 Angeli Mario M 1950 SM75 Marathon Roma Castelfusano 58:43 5:52 28:03

161 69 Peiffer Pierre Daniel M 1959 SM65 PodisƟca Solidarieta' 58:54 5:53 28:14

162 139 Del Tinto Andrea M 1968 SM55 TiburƟna Running Roma A.s.d. 59:00 5:54 28:20

163 184 Leidi Adriano M 1941 SM80 PodisƟca Solidarieta' 59:18 5:55 28:38

164 87 Ranaldi Alessandro M 1952 SM70 Asd AtleƟca Palombara 59:25 5:56 28:45

165 232 Massimi Massimo M 1964 SM60 A.s.d. AtleƟca Palombara 59:39 5:57 28:59

166 140 Ridarelli Gabriele M 1967 SM55 TiburƟna Running Roma A.s.d. 1:00:33 6:03 29:53

167 125 Di Cicco Raffaele M 1962 SM60 Lbm Sport Team 1:01:14 6:07 30:34

168 31 Coiro Oscar M 1957 SM65 Italiana Running A.s.d. 1:01:27 6:08 30:48

169 192 NogaroƩo Armando M 1963 SM60 Gruppo Millepiedi 1:01:37 6:09 30:57

170 157 Fazio Nicolino M 1955 SM70 Nissolino IntesatleƟca LaƟna 1:01:59 6:11 31:19



171 150 Minella Sergio M 1948 SM75 G.s. Cat Sport Roma 1:03:29 6:20 32:49

172 100 Giordano Mario M 1959 SM65 Runcard 1:05:25 6:32 34:45

173 227 BesƟaco Marino M 1953 SM70 Forhans Team Ssd A Rl 1:09:24 6:56 38:45

174 127 Pallocca Maurizio M 1957 SM65 Lbm Sport Team 1:11:10 7:07 40:30

175 149 Minella Giacomo M 1986 SM35 G.s. Cat Sport Roma 1:12:28 7:14 41:49

176 81 Giordano Mirko M 1993 SM23 Asd AtleƟca Palombara 1:15:59 7:35 45:19

177 71 Nigro Roberto M 1964 SM60 PodisƟca Solidarieta' 1:30:29 9:02 59:50

CLASSIFICA GENERALE FEMMINILE
Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Cat. Società T. totale Velocità Diff.

1 156 Rossi NicoleƩa F 1993 SF23 Team 42195 37:40 3:46

2 145 Romeo Silvia F 1983 SF40 X-solid Sport Lab Asd 39:36 3:57 1:55

3 57 Persi Elisa F 1981 SF40 Asd AtleƟco Monterotondo 40:25 4:02 2:44

4 188 Sofia Federica F 1975 SF50 AtleƟca Fiano Romano 40:40 4:04 2:59

5 229 PiergenƟli Francesca F 1978 SF45 Amatori PodisƟca Terni 41:06 4:06 3:26

6 163 Simoni Lara F 1992 SF23 Purosangue AthleƟcs Club 41:10 4:07 3:30

7 49 Fregoli Arianna F 1972 SF50 Asd AtleƟco Monterotondo 42:21 4:14 4:40

8 190 Pennese Carmela F 1969 SF55 Runcard 42:55 4:17 5:14

9 205 Corinaldesi Federica F 1977 SF45 Lbm Sport Team 43:13 4:19 5:32

10 225 Milanese Laura F 1976 SF45 Gsbr 43:55 4:23 6:15

11 37 MastromaƩei Maria Rita F 1984 SF40 Italiana Running A.s.d. 44:41 4:28 7:00

12 22 Proieƫ Marina F 1984 SF40 Tivoli Marathon 44:43 4:28 7:02

13 28 Agrumi Stefania F 1993 SF23 Italiana Running A.s.d. 44:45 4:28 7:05

14 66 D'Urbano ValenƟna F 1993 SF23 PodisƟca Solidarieta' 45:11 4:31 7:30

15 47 D'ArƟbale Fiorella F 1966 SF55 Asd AtleƟco Monterotondo 45:17 4:31 7:37

16 218 Farace Maria Grazia F 1978 SF45 Asd PodisƟca 2007 Tortreteste 45:29 4:32 7:48

17 134 SalaƟno Maria F 1977 SF45 Ippolife S.s.d. A R.l. 45:58 4:35 8:18

18 12 Faccenna Claudia F 1977 SF45 Tivoli Marathon 46:01 4:36 8:21

19 231 Meloni Arianna F 1983 SF40 Tivoli Marathon 46:28 4:38 8:48

20 94 Merlonghi Diana F 1982 SF40 AtleƟca Fiano Romano 46:59 4:41 9:19

21 4 CostanƟni Adele F 1976 SF45 A.s.d. AtleƟca Palombara 47:07 4:42 9:26

22 73 Piombo Irene F 1991 SF23 PodisƟca Solidarieta' 47:29 4:44 9:49

23 142 Gizzi Eleonora F 1986 SF35 Ssd Runner Trainer A R.l. 48:32 4:51 10:52

24 104 Vignola MarƟna F 1984 SF40 Runcard 48:45 4:52 11:04

25 217 Silvestri Maria F 1997 SF23 Sabina Marathon Club 49:10 4:55 11:30

26 23 Pucci Marianna F 1973 SF50 Tivoli Marathon 49:16 4:55 11:35

27 181 Candeloro Giorgia F 1972 SF50 PodisƟca Solidarieta' 49:40 4:58 11:59

28 24 Salvatori Sara F 1978 SF45 Tivoli Marathon 50:10 5:01 12:29

29 137 Pietrantonio Filomena F 1963 SF60 Marathon Roma Castelfusano 50:21 5:02 12:41

30 213 LaƟni Paola F 1970 SF55 Runcard 50:27 5:02 12:47

31 53 Manile Daniela F 1979 SF45 Asd AtleƟco Monterotondo 50:49 5:04 13:08

32 58 Ricciardi Irene F 1989 SF35 Asd AtleƟco Monterotondo 50:49 5:04 13:09

33 72 Petrolini Lucia F 1967 SF55 PodisƟca Solidarieta' 52:01 5:12 14:21

34 159 Paolessi Paola F 1967 SF55 Rifondazione PodisƟca 52:13 5:13 14:33

35 8 Del Treste TaƟana F 1984 SF40 Tivoli Marathon 52:47 5:16 15:07



36 25 Tondini ElisabeƩa F 1968 SF55 Tivoli Marathon 53:16 5:19 15:35

37 226 Zervos Thi Kim Thu F 1965 SF60 Forhans Team Ssd A Rl 53:22 5:20 15:42

38 14 Ibrakovic Senada F 1961 SF60 Tivoli Marathon 53:23 5:20 15:42

39 203 Arteaga Maria Mariela F 1982 SF40 Asd AtleƟco Monterotondo 53:29 5:20 15:49

40 144 De Romanis ElisabeƩa F 1977 SF45 X-solid Sport Lab Asd 53:46 5:22 16:06

41 33 Di Cavio Simona F 1980 SF45 Italiana Running A.s.d. 54:09 5:24 16:29

42 84 Perseghin Chiara F 1968 SF55 Asd AtleƟca Palombara 54:39 5:27 16:58

43 141 Fabi Dalila F 1982 SF40 Ssd Runner Trainer A R.l. 55:06 5:30 17:26

44 51 LoreƟ Angela F 1974 SF50 Asd AtleƟco Monterotondo 55:33 5:33 17:53

45 234 D'Alessio Alessandra F 1975 SF50 Lbm Sport Team 57:28 5:44 19:48

46 122 Mancinelli Laura F 1969 SF55 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 58:53 5:53 21:12

47 185 Trinchini Patrizia F 1966 SF55 G.s. Cat Sport Roma 1:00:57 6:05 23:17

48 128 Santori Silvia F 1970 SF55 Lbm Sport Team 1:00:57 6:05 23:17

49 67 Di Felice Anna Maria F 1957 SF65 PodisƟca Solidarieta' 1:02:49 6:16 25:09

CLASSIFICA CATEGORIE MASCHILE

PRIMI 3 ASSOLUTI ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 1 Persi Umberto M 1985 A.s.d. At Running 30:39 3:03

2 152 Lucci Valerio M 1996 A.s.d. Go Running 32:40 3:16 2:00

3 2 Tanfoni Alessio M 1992 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 32:40 3:16 2:00

CATEGORIA SM23

1 204 AƩanasio Daniele M 2000 Lbm Sport Team 33:01 3:18

2 174 De Angelis Danilo M 1994 Gruppo Millepiedi 33:28 3:20 0:26

3 89 Brandoni Giordano M 1993 AtleƟca Fiano Romano 33:29 3:20 0:28

4 146 Sacchi Pietro M 1996 X-solid Sport Lab Asd 35:56 3:35 2:54

5 169 Merleƫ Gianmarco M 1997 Asd AtleƟca FerenƟno 35:58 3:35 2:56

6 41 Perrino Daniele M 1992 Italiana Running A.s.d. 36:20 3:38 3:18

7 97 Cagnizi MaƩeo M 1993 Runcard 37:14 3:43 4:12

8 93 Forlenza Salvatore M 1996 AtleƟca Fiano Romano 37:16 3:43 4:14

9 102 Mejia Luca M 2001 Runcard 40:01 4:00 6:59

10 99 Fubelli Andrea M 1994 Runcard 43:05 4:18 10:03

11 200 Santangeli Nino M 1994 Runcard 44:18 4:25 11:16

12 10 Di Paolo Moreno M 1994 Tivoli Marathon 44:39 4:27 11:37

13 80 Fabiani Antonio M 1996 Asd AtleƟca Palombara 46:36 4:39 13:34

14 52 Lucci Alessio M 1994 Asd AtleƟco Monterotondo 48:43 4:52 15:41

15 6 Antoneƫ Simone M 1994 Tivoli Marathon 50:45 5:04 17:43

16 81 Giordano Mirko M 1993 Asd AtleƟca Palombara 1:15:59 7:35 42:57

CATEGORIA SM35

1 61 Zingareƫ Daniele M 1989 Asd AtleƟco Monterotondo 33:55 3:23

2 214 BorneƟ Marco M 1988 A.s.d. At Running 34:40 3:28 0:44

3 59 Roghi Andrea M 1986 Asd AtleƟco Monterotondo 34:48 3:28 0:53

4 65 D'Offizi Andrea M 1988 PodisƟca Solidarieta' 39:07 3:54 5:11

5 179 StatuƟ Francesco M 1987 FaratleƟca 40:12 4:01 6:16



6 224 Pazzaglia Luca M 1986 Runcard 40:18 4:01 6:23

7 151 Dominici Diego M 1987 A.s.d. Go Running 40:54 4:05 6:58

8 85 Piromalli Alessandro M 1986 Asd AtleƟca Palombara 42:05 4:12 8:09

9 114 Pini Giancarlo M 1986 Gsbr 42:12 4:13 8:17

10 154 Paniccia Marco M 1988 A.s.d. Frosinone Sport 43:02 4:18 9:06

11 34 Frangella Alessandro M 1987 Italiana Running A.s.d. 44:55 4:29 10:59

12 165 Iannilli Alessio M 1986 Asd ForƟ E Veloci 45:18 4:31 11:22

13 50 Giovanneƫ Ivan M 1990 Asd AtleƟco Monterotondo 48:16 4:49 14:20

14 101 Kaiser Bjorn M 1988 Runcard 57:15 5:43 23:19

15 149 Minella Giacomo M 1986 G.s. Cat Sport Roma 1:12:28 7:14 38:33

CATEGORIA SM40

1 5 Vulpiani Daniele M 1984 Tivoli Marathon 33:55 3:23

2 48 Di Stefano Daniele M 1984 Asd AtleƟco Monterotondo 34:24 3:26 0:29

3 198 De Stefano Michele M 1984 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 35:12 3:31 1:16

4 124 MarƟni Paolo M 1983 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 36:45 3:40 2:50

5 55 Nota Francesco M 1981 Asd AtleƟco Monterotondo 36:51 3:41 2:56

6 210 Franchi Daniel M 1984 Tivoli Marathon 41:51 4:11 7:56

7 132 Danubio Saverio M 1983 Ippolife S.s.d. A R.l. 42:12 4:13 8:17

8 107 Galli Marco M 1982 Asd Palestrina Running 42:28 4:14 8:33

9 32 Di Blasio Marco M 1984 Italiana Running A.s.d. 42:32 4:15 8:37

10 88 Ranaldi Armando M 1985 Asd AtleƟca Palombara 43:17 4:19 9:22

11 26 Verrecchia Emiliano M 1982 Tivoli Marathon 44:44 4:28 10:49

12 223 Fedeli Daniele M 1981 Runcard 45:21 4:32 11:26

13 230 Serangeli Simone M 1982 Pol. DileƩanƟsƟca Clt 46:00 4:36 12:05

14 158 Castro Lanegra Juan Alberto M 1983 A.s.d. Run & Fun San Severo 49:41 4:58 15:46

15 207 Del Balzo Andrea M 1982 Tivoli Marathon 50:29 5:02 16:34

16 83 Pani Francesco M 1984 Asd AtleƟca Palombara 54:50 5:29 20:55

CATEGORIA SM45

1 180 Carloni Emiliano M 1978 Asd AtleƟca La Sbarra 33:29 3:20

2 162 Curci Claudio M 1977 PodisƟca OsƟa 35:05 3:30 1:35

3 170 Pavone Antonio M 1980 A.s.d. Rincorro 35:26 3:32 1:57

4 95 Valente Mauro M 1979 AtleƟca Fiano Romano 35:43 3:34 2:13

5 186 De SanƟs Ivan M 1980 A.s.d. Runners Avezzano 36:56 3:41 3:26

6 123 Marchesiani Adriano M 1978 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 37:03 3:42 3:34

7 105 Braghese Pietro M 1977 Asd Palestrina Running 37:16 3:43 3:46

8 131 Pizzoni Alessandro M 1978 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 38:34 3:51 5:05

9 70 Luciano SebasƟano M 1976 PodisƟca Solidarieta' 40:25 4:02 6:55

10 106 Dimusor Ion M 1980 Asd Palestrina Running 40:49 4:04 7:19

11 228 Costanzi Enrico M 1978 Amatori PodisƟca Terni 41:06 4:06 7:37

12 9 Di Giorgio Sergio M 1978 Tivoli Marathon 41:28 4:08 7:58

13 35 Franzini Gianni M 1978 Italiana Running A.s.d. 43:01 4:18 9:32

14 78 Buonfiglio Giorgio M 1976 Asd AtleƟca Palombara 43:52 4:23 10:23

15 109 SanclimenƟ Simone M 1980 Asd Palestrina Running 44:52 4:29 11:22

16 103 Tabacchiera Marco M 1979 Runcard 51:19 5:07 17:49

17 42 Policastro Renato M 1980 Italiana Running A.s.d. 52:58 5:17 19:29



18 176 Meraglia Alessandro M 1979 G.pod. Duemila Ruffano 55:06 5:30 21:36

CATEGORIA SM50

1 153 Colleni Umberto M 1972 A.s.d. Frosinone Sport 36:53 3:41

2 76 Ventura Alessandro M 1974 PodisƟca Solidarieta' 37:37 3:45 0:44

3 18 Molinari Federico M 1975 Tivoli Marathon 37:39 3:45 0:46

4 171 Pascucci Fabio M 1973 A.s. Amatori Villa Pamphili 37:42 3:46 0:49

5 90 Celozzi Maurizio M 1973 AtleƟca Fiano Romano 37:52 3:47 0:58

6 216 Borri Marco M 1974 A.s.d. Villa De SancƟs 38:11 3:49 1:18

7 182 De Paola Fabio M 1971 PodisƟca Solidarieta' 38:27 3:50 1:34

8 3 Troiani Modesto M 1975 Asd AtleƟca Palombara 38:30 3:51 1:37

9 15 Lauri BenedeƩo M 1971 Tivoli Marathon 38:36 3:51 1:43

10 30 Cigniƫ Massimiliano M 1973 Italiana Running A.s.d. 39:15 3:55 2:22

11 209 Di Giovanni ValenƟno M 1974 Tivoli Marathon 40:52 4:05 3:59

12 120 Cappella Emanuele M 1975 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 41:42 4:10 4:48

13 143 Vitali Amleto M 1971 Ssd Runner Trainer A R.l. 42:19 4:13 5:26

14 39 Meloni Marco M 1974 Italiana Running A.s.d. 43:15 4:19 6:22

15 40 Ortolani Francesco M 1972 Italiana Running A.s.d. 43:55 4:23 7:02

16 194 Navarra Vito M 1971 Ssd Runner Trainer A R.l. 44:20 4:26 7:27

17 133 ForƟ Gianluca M 1975 Ippolife S.s.d. A R.l. 45:01 4:30 8:08

18 138 Colombu Emanuele M 1975 TiburƟna Running Roma A.s.d. 46:08 4:36 9:15

19 164 Ciccarelli Silvio M 1975 Asd Runners For Emergency 48:32 4:51 11:38

20 108 Pellegrini Maurizio M 1972 Asd Palestrina Running 49:04 4:54 12:11

21 215 Tammaro Gerardo M 1974 A.s.d. Villa De SancƟs 50:44 5:04 13:51

22 235 Giorgio Paolo M 1974 Runcard 52:59 5:17 16:06

23 187 Addante Vito M 1972 PodisƟca Solidarieta' 53:37 5:21 16:44

24 202 Nuccitelli Daniele M 1975 Asd AtleƟco Monterotondo 55:16 5:31 18:23

CATEGORIA SM55

1 199 MarƟno Leone M 1967 Asd AtleƟca La Sbarra 36:21 3:38

2 112 DenƟco Emiliano M 1970 Gsbr 38:19 3:49 1:58

3 160 Vigorito Alessandro M 1969 A.s.d. Runners Ciampino 39:19 3:55 2:58

4 189 Cappelli Andrea M 1969 U.s. Roma 83 39:30 3:57 3:09

5 91 De Dominicis Guido M 1968 AtleƟca Fiano Romano 39:41 3:58 3:20

6 19 Morici Marco M 1967 Tivoli Marathon 40:31 4:03 4:10

7 191 De Dominicis Luca M 1970 Gruppo Millepiedi 40:35 4:03 4:14

8 92 Di Pietro Fabrizio M 1966 AtleƟca Fiano Romano 41:04 4:06 4:42

9 183 Donatucci Alfredo M 1967 PodisƟca Solidarieta' 41:13 4:07 4:52

10 16 Martella Massimo M 1968 Tivoli Marathon 41:57 4:11 5:36

11 219 Savinelli Vincenzo M 1969 Marathon Roma Castelfusano 42:14 4:13 5:53

12 121 Giovagnoli Valerio M 1969 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 42:58 4:17 6:37

13 115 Giannini Giorgio M 1968 Sabina Marathon Club 44:08 4:24 7:47

14 221 Di Marco Piero M 1968 A.s.d. Running EvoluƟon 44:12 4:25 7:51

15 166 Luzzi ConceƩo M 1966 Asd Lazio Olimpia Runners Team 45:30 4:33 9:09

16 195 Annessa Alessandro M 1969 Ssd Runner Trainer A R.l. 46:22 4:38 10:01

17 56 Pace Daniele M 1970 Asd AtleƟco Monterotondo 46:58 4:41 10:37

18 20 Pascucci Olindo M 1968 Tivoli Marathon 48:00 4:48 11:39



19 118 Tolomei Giovanni M 1967 Sabina Marathon Club 48:19 4:49 11:58

20 211 Tamarri Mario M 1966 Runcard 48:40 4:52 12:19

21 7 De Falco Michele M 1966 Tivoli Marathon 48:42 4:52 12:21

22 45 TaranƟno Alessandro M 1969 Italiana Running A.s.d. 48:52 4:53 12:31

23 13 Felli Massimiliano M 1967 Tivoli Marathon 50:18 5:01 13:57

24 63 Cappabianca Mario M 1968 PodisƟca Solidarieta' 50:54 5:05 14:33

25 29 Cerri Massimo M 1969 Italiana Running A.s.d. 50:54 5:05 14:33

26 178 RomiƟ Massimo M 1967 Due PonƟ Ssd A R.l. 51:04 5:06 14:43

27 147 Casavola Umberto M 1969 A.s.d. Esercito Cecchignola 51:29 5:08 15:08

28 64 Consoli Luigi M 1966 PodisƟca Solidarieta' 52:32 5:15 16:11

29 206 Moreƫni Mauro M 1966 Tivoli Marathon 55:21 5:32 19:00

30 177 Morelli Claudio M 1968 G.s. Uisport Avis Todi 56:43 5:40 20:22

31 139 Del Tinto Andrea M 1968 TiburƟna Running Roma A.s.d. 59:00 5:54 22:39

32 140 Ridarelli Gabriele M 1967 TiburƟna Running Roma A.s.d. 1:00:33 6:03 24:12

CATEGORIA SM60

1 193 Falabella Fabrizio M 1964 Gruppo Millepiedi 40:07 4:00

2 220 Piazzolla Alessandro M 1965 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 43:06 4:18 2:59

3 27 Zilli Antonino M 1962 Tivoli Marathon 43:29 4:20 3:22

4 79 Di Filippo Alessandro M 1964 Asd AtleƟca Palombara 45:24 4:32 5:17

5 197 Rampogna Marco M 1962 Marathon Roma Castelfusano 45:27 4:32 5:20

6 38 Meloni Luciano M 1963 Italiana Running A.s.d. 45:36 4:33 5:29

7 117 Polidori Giorgio M 1965 Sabina Marathon Club 45:45 4:34 5:38

8 168 Guariglia Domenico M 1961 Asd Castellabate Runners 46:12 4:37 6:05

9 11 Di Rienzo Claudio M 1965 Tivoli Marathon 47:22 4:44 7:15

10 201 Buchicchio Renato M 1962 A.s.d. CiƩa' Castelli Romani 48:13 4:49 8:06

11 54 Nobili Luciano M 1962 Asd AtleƟco Monterotondo 48:15 4:49 8:08

12 60 Scasseddu Carlo M 1963 Asd AtleƟco Monterotondo 48:16 4:49 8:08

13 75 Terrone Paolo M 1963 PodisƟca Solidarieta' 50:19 5:01 10:12

14 74 Silvestri Ferdinando M 1963 PodisƟca Solidarieta' 52:26 5:14 12:19

15 208 Maffei Ignazio M 1965 Tivoli Marathon 52:57 5:17 12:50

16 44 Schiavello Giovanni M 1963 Italiana Running A.s.d. 54:28 5:26 14:21

17 233 Jannone Angelo M 1962 Lbm Sport Team 57:27 5:44 17:20

18 232 Massimi Massimo M 1964 A.s.d. AtleƟca Palombara 59:39 5:57 19:32

19 125 Di Cicco Raffaele M 1962 Lbm Sport Team 1:01:14 6:07 21:07

20 192 NogaroƩo Armando M 1963 Gruppo Millepiedi 1:01:37 6:09 21:30

21 71 Nigro Roberto M 1964 PodisƟca Solidarieta' 1:30:29 9:02 50:22

CATEGORIA SM65

1 96 Valeri Luciano M 1956 AtleƟca Fiano Romano 40:02 4:00

2 68 Fubelli Stefano M 1959 PodisƟca Solidarieta' 41:35 4:09 1:32

3 172 Covarelli Mauro M 1959 AtleƟca Avis Perugia 42:38 4:15 2:35

4 212 Marcellini Marcello M 1959 Sabina Marathon Club 45:04 4:30 5:01

5 21 PoceƩa Olirio M 1956 Tivoli Marathon 47:41 4:46 7:38

6 161 Marinangeli Adriano M 1957 A.s.d. Runners San Gemini 48:38 4:51 8:35

7 222 Pirro Saverio M 1960 A.s.d. Esercito Cecchignola 50:12 5:01 10:09

8 196 FavareƩo Livio M 1957 G.s. Cat Sport Roma 54:35 5:27 14:32



9 148 Lazzerini Gaetano M 1958 A.s.d. Esercito Cecchignola 55:27 5:32 15:24

10 43 Romiƫ Paolo M 1959 Italiana Running A.s.d. 56:58 5:41 16:55

11 46 Cherubini Luigi M 1957 Asd AtleƟco Monterotondo 57:12 5:43 17:09

12 69 Peiffer Pierre Daniel M 1959 PodisƟca Solidarieta' 58:54 5:53 18:51

13 31 Coiro Oscar M 1957 Italiana Running A.s.d. 1:01:27 6:08 21:24

14 100 Giordano Mario M 1959 Runcard 1:05:25 6:32 25:22

15 127 Pallocca Maurizio M 1957 Lbm Sport Team 1:11:10 7:07 31:07

CATEGORIA SM70

1 36 Furci Domenico M 1955 Italiana Running A.s.d. 42:09 4:12

2 136 Cara Angelo M 1953 Marathon Roma Castelfusano 47:43 4:46 5:34

3 129 Bonanni Antonio M 1953 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 48:35 4:51 6:26

4 62 Paone Gianni M 1951 PodisƟca Solidarieta' 48:56 4:53 6:47

5 111 Castellana Leone M 1952 Gsbr 50:39 5:03 8:29

6 173 Cortese Antonio M 1955 Bianco Moda Sport Ciampino Asd 50:59 5:05 8:50

7 86 PossenƟ Mario M 1951 Asd AtleƟca Palombara 56:16 5:37 14:07

8 87 Ranaldi Alessandro M 1952 Asd AtleƟca Palombara 59:25 5:56 17:15

9 157 Fazio Nicolino M 1955 Nissolino IntesatleƟca LaƟna 1:01:59 6:11 19:50

10 227 BesƟaco Marino M 1953 Forhans Team Ssd A Rl 1:09:24 6:56 27:15

CATEGORIA SM75

1 167 Barboneƫ Pierino M 1948 Asd Runners ChieƟ 41:02 4:06

2 116 Lupi Giampiero M 1949 Sabina Marathon Club 53:41 5:22 12:38

3 130 Mearini Massimo M 1949 Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 55:08 5:30 14:05

4 135 Angeli Mario M 1950 Marathon Roma Castelfusano 58:43 5:52 17:40

5 150 Minella Sergio M 1948 G.s. Cat Sport Roma 1:03:29 6:20 22:26

CATEGORIA SM80

1 110 BaƫsƟ Massimo M 1943 Gsbr 58:35 5:51

2 184 Leidi Adriano M 1941 PodisƟca Solidarieta' 59:18 5:55 0:42

CLASSIFICA CATEGORIE FEMMINILE

PRIME 3 ASSOLUTE ALL'ARRIVO

Pos. Pet. Nome atleta M/F Anno Società T. totale Velocità Diff.

1 156 Rossi NicoleƩa F 1993 Team 42195 37:40 3:46

2 145 Romeo Silvia F 1983 X-solid Sport Lab Asd 39:36 3:57 1:55

3 57 Persi Elisa F 1981 Asd AtleƟco Monterotondo 40:25 4:02 2:44

CATEGORIA SF23

1 163 Simoni Lara F 1992 Purosangue AthleƟcs Club 41:10 4:07

2 28 Agrumi Stefania F 1993 Italiana Running A.s.d. 44:45 4:28 3:35

3 66 D'Urbano ValenƟna F 1993 PodisƟca Solidarieta' 45:11 4:31 4:00

4 73 Piombo Irene F 1991 PodisƟca Solidarieta' 47:29 4:44 6:19

5 217 Silvestri Maria F 1997 Sabina Marathon Club 49:10 4:55 8:00

CATEGORIA SF35

1 142 Gizzi Eleonora F 1986 Ssd Runner Trainer A R.l. 48:32 4:51



2 58 Ricciardi Irene F 1989 Asd AtleƟco Monterotondo 50:49 5:04 2:16

CATEGORIA SF40

1 37 MastromaƩei Maria Rita F 1984 Italiana Running A.s.d. 44:41 4:28

2 22 Proieƫ Marina F 1984 Tivoli Marathon 44:43 4:28 0:02

3 231 Meloni Arianna F 1983 Tivoli Marathon 46:28 4:38 1:47

4 94 Merlonghi Diana F 1982 AtleƟca Fiano Romano 46:59 4:41 2:18

5 104 Vignola MarƟna F 1984 Runcard 48:45 4:52 4:04

6 8 Del Treste TaƟana F 1984 Tivoli Marathon 52:47 5:16 8:06

7 203 Arteaga Maria Mariela F 1982 Asd AtleƟco Monterotondo 53:29 5:20 8:48

8 141 Fabi Dalila F 1982 Ssd Runner Trainer A R.l. 55:06 5:30 10:25

CATEGORIA SF45

1 229 PiergenƟli Francesca F 1978 Amatori PodisƟca Terni 41:06 4:06

2 205 Corinaldesi Federica F 1977 Lbm Sport Team 43:13 4:19 2:06

3 225 Milanese Laura F 1976 Gsbr 43:55 4:23 2:49

4 218 Farace Maria Grazia F 1978 Asd PodisƟca 2007 Tortreteste 45:29 4:32 4:22

5 134 SalaƟno Maria F 1977 Ippolife S.s.d. A R.l. 45:58 4:35 4:52

6 12 Faccenna Claudia F 1977 Tivoli Marathon 46:01 4:36 4:55

7 4 CostanƟni Adele F 1976 A.s.d. AtleƟca Palombara 47:07 4:42 6:00

8 24 Salvatori Sara F 1978 Tivoli Marathon 50:10 5:01 9:03

9 53 Manile Daniela F 1979 Asd AtleƟco Monterotondo 50:49 5:04 9:42

10 144 De Romanis ElisabeƩa F 1977 X-solid Sport Lab Asd 53:46 5:22 12:40

11 33 Di Cavio Simona F 1980 Italiana Running A.s.d. 54:09 5:24 13:03

CATEGORIA SF50

1 188 Sofia Federica F 1975 AtleƟca Fiano Romano 40:40 4:04

2 49 Fregoli Arianna F 1972 Asd AtleƟco Monterotondo 42:21 4:14 1:41

3 23 Pucci Marianna F 1973 Tivoli Marathon 49:16 4:55 8:36

4 181 Candeloro Giorgia F 1972 PodisƟca Solidarieta' 49:40 4:58 9:00

5 51 LoreƟ Angela F 1974 Asd AtleƟco Monterotondo 55:33 5:33 14:53

6 234 D'Alessio Alessandra F 1975 Lbm Sport Team 57:28 5:44 16:48

CATEGORIA SF55

1 190 Pennese Carmela F 1969 Runcard 42:55 4:17

2 47 D'ArƟbale Fiorella F 1966 Asd AtleƟco Monterotondo 45:17 4:31 2:22

3 213 LaƟni Paola F 1970 Runcard 50:27 5:02 7:32

4 72 Petrolini Lucia F 1967 PodisƟca Solidarieta' 52:01 5:12 9:06

5 159 Paolessi Paola F 1967 Rifondazione PodisƟca 52:13 5:13 9:18

6 25 Tondini ElisabeƩa F 1968 Tivoli Marathon 53:16 5:19 10:20

7 84 Perseghin Chiara F 1968 Asd AtleƟca Palombara 54:39 5:27 11:43

8 122 Mancinelli Laura F 1969 S.s. Lazio AtleƟca Leggera 58:53 5:53 15:57

9 185 Trinchini Patrizia F 1966 G.s. Cat Sport Roma 1:00:57 6:05 18:02

10 128 Santori Silvia F 1970 Lbm Sport Team 1:00:57 6:05 18:02

CATEGORIA SF60

1 137 Pietrantonio Filomena F 1963 Marathon Roma Castelfusano 50:21 5:02

2 226 Zervos Thi Kim Thu F 1965 Forhans Team Ssd A Rl 53:22 5:20 3:00

3 14 Ibrakovic Senada F 1961 Tivoli Marathon 53:23 5:20 3:01



CATEGORIA SF65

1 67 Di Felice Anna Maria F 1957 PodisƟca Solidarieta' 1:02:49 6:16

CATEGORIA SF70

CLASSIFICA SOCIETA'

Pos. Nome Società Num. ArrivaƟ Pos. del 1° Atleta

1) Tivoli Marathon 28 8

2) PodisƟca Solidarieta' 20 29

3) Asd AtleƟco Monterotondo 18 9

4) Italiana Running A.s.d. 18 19

5) Asd atleƟca palombara 11 37

6) AtleƟca Fiano Romano 9 7

7) S.s. Lazio AtleƟca Leggera 8 3

8) Lbm Sport Team 7 4

9) Sabina Marathon Club 6 93

10) Asd Palestrina Running 5 28

11) Gsbr 5 35

12) Marathon Roma Castelfusano 5 74

13) Ssd Runner Trainer A R.l. 5 75

14) Gruppo Millepiedi 4 5

15) G.s. Cat Sport Roma 4 187

16) X-solid Sport Lab Asd 3 17

17) Piano Ma Arriviamo Ssd A Rl 3 38

18) Ippolife S.s.d. A R.l. 3 72

19) TiburƟna Running Roma A.s.d. 3 119

20) A.s.d. Esercito Cecchignola 3 153

21) A.s.d. At Running 2 1

22) A.s.d. Go Running 2 2

23) Asd AtleƟca La Sbarra 2 6

24) A.s.d. Frosinone Sport 2 23

25) A.s.d. Villa De SancƟs 2 34

26) Amatori PodisƟca Terni 2 61

27) A.s.d. AtleƟca Palombara 2 126

28) Forhans Team Ssd A Rl 2 179

29) PodisƟca OsƟa 1 13

30) A.s.d. Rincorro 1 15



31) Asd AtleƟca FerenƟno 1 18

32) A.s.d. Runners Avezzano 1 24

33) Team 42195 1 31

34) A.s. Amatori Villa Pamphili 1 32

35) A.s.d. Runners Ciampino 1 42

36) U.s. Roma 83 1 43

37) FaratleƟca 1 49

38) Asd Runners ChieƟ 1 59

39) Purosangue AthleƟcs Club 1 63

40) AtleƟca Avis Perugia 1 79

41) A.s.d. Running EvoluƟon 1 94

42) Asd ForƟ E Veloci 1 108

43) Asd PodisƟca 2007 Tortreteste 1 112

44) Asd Lazio Olimpia Runners Team 1 113

45) Pol. DileƩanƟsƟca Clt 1 117

46) Asd castellabate runners 1 120

47) A.s.d. ciƩa' castelli romani 1 132

48) Asd Runners For Emergency 1 137

49) A.s.d. Runners San Gemini 1 140

50) A.s.d. Run & Fun San Severo 1 151

51) Bianco Moda Sport Ciampino Asd 1 166

52) Due PonƟ Ssd A R.l. 1 167

53) Rifondazione PodisƟca 1 171

54) G.pod. Duemila Ruffano 1 190

55) G.s. Uisport Avis Todi 1 198

56) Nissolino IntesatleƟca LaƟna 1 218


